

Změnový položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy bytové jednotky	Rozpočet: Změny
Objekt :	Švédská 39, Praha 5	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	346275111R00	Přízdívky z desek Ytong tl. 50 mm	m2	11,40	454,00	5 175,60
2	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmoždinku	m	5,20	137,00	712,40
3	342668111R00	Těsnění styku příčky se stávající konstrukcí PU pěnou	m	5,20	73,40	381,68
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				6 269,68
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
4	612421637R00	Omlítka vnitřního zdiva, MVC, hrubá	m2	6,00	152,00	912,00
5	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7mm	m2	7,00	109,50	766,50
6	612481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny	m2	1,96	191,50	375,34
7	602029141R00	Štuk vnitřní Keraštuk V, tl. 2mm, ručně	m2	1,96	128,50	251,86
8	642942111RZ1	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,00	596,00	596,00
9	R	Zárubeň ocelová ZAKO, YH 900/2100, tl. 150mm, protipožární EI30, dle CN ATYP	kus	1,00	1 969,00	1 969,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				4 870,70
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
10	968072245R00	Vybourání ocelových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,60	245,00	392,00
11	967031732R00	Plošné přisekání zdiva cihelného na MVC tl. 10 cm	m2	0,98	141,50	138,67
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				530,67
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
12	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25m	t	1,04	725,00	754,00
13	R	Dodávka ocelové zárubně - mimostaveništní doprava	kpl	1,00	350,00	350,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 104,00
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				
14	725 01	Montáž digestoře	kpl	1,00	470,00	470,00
15	725 02	Dvouplotýnkový vařič Sencor SCP 2251	kus	1,00	665,00	665,00
16	725 03	Odsavač par Mora OP 610 x	kus	1,00	1 416,00	1 416,00
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				2 551,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
17	762124110RT2	Montáž konstrukce z fošen a hranolů do 100 cm2	m	80,00	155,51	12 440,80
139	766810020RAE	Kuchyňské linky dodávka a montáž, linka 330 cm	kus	-1,00000	35 000,00	-35 000,00
139	766810020RAE	Kuchyňské linky dodávka a montáž, linka 1,80 cm	kus	1,00	20 000,00	20 000,00
18	766 01	Dodávka a montáž atypického obkladu ocelové zárubně, včetně nátěru, spasování na nové dveře	kpl	1,00	6 420,00	6 420,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				3 860,80
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				
151	61193405R	Vlys parketový tl.22 dubový dl.400 š.50 mm jak. 1	m2	-24,30	700,00	-17 009,30
151	61193405R	Vlys parketový tl.22 dubový dl.400 š.50 mm jak. 3	m2	24,30	535,38	13 009,20
152	775599147R00	Lak dřevěných podlah Bona Traffic, Z+3x, přebroušení	m2	-22,09	580,00	-12 812,20
152	775599154R00	Olejový nátěr dřevěných podlah OSMO, dodávka materiálu OSMO	l	3,00	980,00	2 940,00
152	R	Olejování dřevěných podlah, nanesení 3x s vysušením, mezihrus	m2	22,09	167,00	3 689,03
	Celkem za	775 Podlahy vlysové a parketové				-10 183,27
Díl: 781		Obklady keramické				
159	781497111R00	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům	m	-13,18	254,00	-3 347,72
160	781497121R00	Lišta hliníková rohová k obkladům	m	-5,00	350,00	-1 750,00
160	781497121R00	Lišta hliníková rohová k obkladům	m	6,30	350,00	2 205,00
	Celkem za	781 Obklady keramické				-2 892,72
Díl: M21		Elektromontáže				
4	M21 01	Přesun domovního telefonu na novou pozici, vrtání průchodu kabeláže, spojování a přetažení kabeláže,	kpl	1,00	520,00	520,00

Změnový položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy bytové jednotky	Rozpočet: Změny
Objekt :	Švédská 39, Praha 5	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
4	M	Typová kovoplastová rozvodnice , IP40/20 , nap.soustava:3x400V/50Hz, TN; In=63A , velikost :590(š)x790x135mm , 4 řady á 24TE, Včetně náplně , svorek a vydrátování,ucpávek a dalšího montážního materiálu, Umístění dle přílohy 101a . Provedení a náplň, dle přílohy 102; TYP: například PRAGMA F - 4 řady (Schneider electric) s náplní OEZ LETOHRAD ; PZN: Provedení rozvodnice bude upřesněno před realizací	ks	-1,00	16 500,00	-16 500,00
4	M	Typová plastová rozvodnice , Schneider 24M n.p., IP 40, včetně náplně, svorek a vydrátování,ucpávek a dalšího montážního materiálu	ks	1,00	5 980,00	5 980,00
6	M	B: Stropní interiérové svítidlo s kompaktními zářivkami (do 2x26W) , EP ; PZN: dle provedení stropu přisazené, nebo zapuštěné do podhledu	ks	-6,00	1 525,00	-9 150,00
6	M	B: Stropní interiérové svítidlo Kanlux Ardea 1030 SG/ML-SR	ks	7,00	395,00	2 765,00
7	M	K: Stropní interiérové svítidlo do koupelny ; provedení dle ČSN 33 2000-7-701 ed.2 - pro zónu 3, s kompaktními zářivkami (do 2x26W) , EP, dle provedení stropu přisazené, nebo zapuštěné do podhledu	ks	-1,00	1 225,00	-1 225,00
41	M	trubka elektroinstalační ohebná D25 (vnitř.pr. 18mm) ,(např. MONOFLEX 1425)	m	-200,00	7,00	-1 400,00
42	M	trubka elektroinstalační ohebná D40 (vnitř.pr. 31mm) ,(např. MONOFLEX 1440)	m	-38,00	17,00	-646,00
43	K	Montáž trubek plastových ohebných do D 40 mm uložených do omítky	m	-238,00	31,00	-7 378,00
20	M	přepěťová ochrana , jemná - třída D (typ 3) instalovaná do krabice pod zásuvku (kompatibilní s ochranou B+C v RS)	ks	-3,00	677,00	-2 031,00
21	K	montáž jemné přepěťové ochrany pod zásuvku	ks	-3,00	84,00	-252,00
27	M	doběhové relé (DT3)	ks	-2,00	754,00	-1 508,00
28	K	montáž doběhového relé (pod vypínač)	ks	-2,00	421,00	-842,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				-31 667,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
79	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,87	205,00	178,35
80	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	3,48	24,00	83,52
81	979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,87	111,00	96,57
83	979999996T00	Kontajner suť	t	0,87	625,00	543,75
Celkem za		D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				902,19
Díl:	VN	Vedlejší náklady				
174	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	-1,00	1 500,00	-1 500,00
Celkem za		VN Vedlejší náklady				-1 500,00
					odpočty	86 197,27
					vícepráce	-112 351,22
					celkem	-26 153,95

Stavba :	Dodávka a montáž obložky ocel.zárubně	Rozpočet: #REF!
Objekt :	Švédská 39, Praha 5	#REF!

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Obložka ocelové zárubně				
1		Dodávka materiálu, fošna DUB	m3	0,09	13 530,00	1 217,70
2		Výroba dílů, řezání, broušení	hod	5,00	320,00	1 600,00
3		Nátěr základní, 3x vrchní nátěr	kpl	1,00	1 320,30	1 320,30
4		Montáž, pasování na místě	hod	3,00	320,00	960,00
5		Doprava a režijní náklady	kpl	1,00	1 322,00	1 322,00
	Celkem za	Obložka ocelové zárubně				6 420,00